PROCESSO Nº 191/2022
MODALIDADE Pregão Nº 110/2022

TERMO ADITIVO Nº 4 AO CONTRATO Nº 7/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR, ZONA URBANA E RURAL, CONFORME TRECHOS DETERMINADOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, EM CONFORMIDADE COM O DECRETO MUNICIPAL N.2900/2019.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa DEOSMAR ROCHA LTDA CNPJ: 17.938.643/0001-83.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA EMPRESA, E ANALISE POR PARTE DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, FICA CONCEDIDO O REAJUSTE DE R$ 0,78 (setenta e oito centavos)
NO VALOR DO KM RODADO, PASSANDO PARA R$ 7,32. (ART. 65, LEI 8.666/93)

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e DEOSMAR ROCHA LTDA

Campo bonito, 08/04/25